
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁYNARY 

z dnia 05.05.2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106/2021 z dnia 15.11.2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzającego do realizacji projektu pn. „Odrodzenie kulturowego i historycznego krajobrazu 

małych miast Laduszkin (Rosja) i Młynary (Polska)w interesie skoordynowanego rozwoju 

lokalnego” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do zespołu, o którym mowa w § 1. powołuje się: 

1. Kamila Szarag – koordynator zespołu, 

2. Annę Kołodziej-Rabiczko, - członek zespołu, 

3. Katarzynę Rynkowską – członek zespołu, 

4. Dominikę Zabiełło – członek zespołu, 

5. Jana Radziszewskiego – członek zespołu, 

6. Mirosława Sabatowskiego – członek zespołu, 

7. Danutę Matusiak – członek zespołu. 

8. Kamilę Wielgus – członek zespołu 

9. Annę Kolendo – członek zespołu 

10. Katarzynę Abramowicz - członka zespołu 

11. Mateusza Jurgielewicza – członka zespołu 

12. Dorotę Jurkowską – członka zespołu 

13. Sylwię Kędzierską – członka zespołu” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


